ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2006 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 09 октября 2013 года № 960 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края» (в редакции от 22 декабря 2015 года № 967), распоряжением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2015 года № 375-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края», администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую программу Петровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского городского
округа Ставропольского края                                                      А.А.Захарченко
Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                            В.В.Редькин
Визируют:

Заместитель главы администрации -

начальник отдела муниципального хозяйства,

гражданской обороны и защиты населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций

администрации Петровского муниципального

района Ставропольского края

                                       А.И.Бабыкин

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

муниципального района

Ставропольского края                                                               В.П.Сухомлинова

Начальник отдела экономического

анализа, планирования
и прогнозирования администрации
Петровского муниципального района

Ставропольского края                                                                      И.А.Зубакина

Начальник отдела образования

администрации Петровского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    Н.А.Шевченко
Начальник отдела культуры

администрации Петровского

муниципального района

Ставропольского края                                                                Н.М.Порублева

Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации

Петровского муниципального района

Ставропольского края

                                      О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации

Петровского муниципального района

Ставропольского края                                                                   С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Петровского муниципального района Ставропольского края

                                            Н.И.Туртупиди